Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE ALMEIDA 2 ........................................................................................................................................

PORTARIA Nº 262/2019 2 ..........................................................................................................................................................................................
PORTARIA Nº 263/2019 2 ..........................................................................................................................................................................................
PORTARIA Nº 264/2019 2 ..........................................................................................................................................................................................
PORTARIA Nº 265/2019 2 ..........................................................................................................................................................................................

MAGALHãES DE ALMEIDA, QUARTA * 25 DE SETEMBRO DE 2019 * ANO I * Nº 37

1/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHãES DE
ALMEIDA

PORTARIA Nº 262/2019

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  MAGALHAES  DE  ALMEIDA,
Estado  do  Maranhão,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,
RESOLVE, Art. 1º NOMEAR, RENATO CARVALHO LIMA, CPF
015.608.603-40 RG 016655862001-3 SSP MA, para exercer o
cargo de PROFESSOR NIVEL II, EDUCAÇÃO FISICA, POLO I,
com lotação na Secretaria Municipal de Educação. Art. 2º - Esta
Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogadas
as disposições em contrário. Leia-se, Publique-se e Cumpra-se,
em Magalhães de Almeida/MA, 20 de setembro de 2019 Tadeu
de Jesus Batista de Souza PREFEITO MUNICIPAL João Ari de
Vasconcelos Secretário Municipal de Administração e Finanças

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: 4c8c5a533a1496fb8f778db9bfde45a1

PORTARIA Nº 263/2019

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  MAGALHAES  DE  ALMEIDA,
Estado  do  Maranhão,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,
RESOLVE, Art. 1º NOMEAR, FRANCISCO JOSE CARVALHO DE
ARAUJO,  CPF  039.904363-25  RG  3.525.697  SSP  MA,  para
exercer o cargo de PROFESSOR NIVEL II, LETRAS INGLES,
POLO III A, com lotação na Secretaria Municipal de Educação.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Revogadas as disposições em contrário. Leia-se, Publique-se e
Cumpra-se, em Magalhães de Almeida/MA, 20 de setembro de
2019 Tadeu de Jesus Batista de Souza PREFEITO MUNICIPAL
João Ari de Vasconcelos Secretário Municipal de Administração
e Finanças

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: e94bc78054ffd7031e59c186168b7a46

PORTARIA Nº 264/2019

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  MAGALHAES  DE  ALMEIDA,
Estado  do  Maranhão,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,
RESOLVE, Art. 1º NOMEAR, FERNANDA COSTA SILVA, CPF
030.695.723-08 RG 024267712003-4 SSP MA, para exercer o
cargo de PROFESSORA NIVEL II, LETRAS PORTUGUES, POLO
I, com lotação na Secretaria Municipal de Educação. Art. 2º -
Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação.
Revogadas as disposições em contrário. Leia-se, Publique-se e
Cumpra-se, em Magalhães de Almeida/MA, 20 de setembro de
2019 Tadeu de Jesus Batista de Souza PREFEITO MUNICIPAL
João Ari de Vasconcelos Secretário Municipal de Administração
e Finanças

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: db51c8b86efc58704359a4aaec9435f4

PORTARIA Nº 265/2019

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  MAGALHÃES  DE  ALMEIDA,
Estado  do  Maranhão,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,
RESOLVE, Art. 1º - CONCEDER a servidora DANIELE GOMES
DA SILVA, Matricula 453, portadora do CPF 923.281.303-30,
AOSD,  lotado  na  Secretaria  Municipal  de  Administração,
LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO, para tratamento de assunto
de interesse particular, de acordo com o Art. 73 do Regime
Jurídico Único, por um período de 01 (Hum) ano, de 01.10.2019
a 30.09.2020. Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data.
Revogadas as disposições em contrario. Leia-se, Publique-se e
Cumpra-se Magalhães de Almeida/MA, 30 de setembro de 2019
Tadeu de Jesus Batista de Sousa PREFEITO MUNICIPAL João
Ar i  de  Vasconce los  SECRETARIO  MUNICIPL  DE
ADMINISTRAÇÃO  E  FINANÇAS

Publicado por: ROBERTA BATISTA SOUSA AIRES
Código identificador: ae9967c5b951ad9cabbdfa5814b496b0

MAGALHãES DE ALMEIDA, QUARTA * 25 DE SETEMBRO DE 2019 * ANO I * Nº 37

2/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

TADEU DE JESUS BATISTA DE SOUSA

Prefeito

www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães De Almeida

RUA MANOEL PIRES DE CASTRO, 279, CEP: 65560000

CENTRO - Magalhães de Almeida / MA

Contato: (98) 3483-1122 / (98) 3483-1318

www.diariooficial.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de setembro de 2017.

MAGALHãES DE ALMEIDA, QUARTA * 25 DE SETEMBRO DE 2019 * ANO I * Nº 37

3/3www.magalhaesdealmeida.ma.gov.br

		2019-09-25T06:00:16-0300